BANTUAN OPERASIONAL

PERWAL NO.8, BD 2022/NO.8 SETDA KOTA YOGYAKARTA : 4 HLM
PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 8 TAHUN 2022 TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 7 TAHUN 2021 TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN
BANTUAN OPERASIONAL MADRASAH

ABSTRAK

- Dalam rangka menyempurnakan pedoman untuk pelaksanaan pemberian bantuan operasional madrasah yang berpengaruh pada efektifitas pelaksanaanya, maka perlu menetapkan Peraturan Walikota ini.
- Dasar hukum Peraturan Walikota ini adalah Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa Barat dan Dalam Daerah Istimewa Jogjakarta; Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah; sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja; Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan; Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah; Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan; Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 7 Tahun 2021 tentang Pedoman Pemberian Bantuan Operasional Madrasah.
- Dalam Peraturan Walikota ini secara garis besar mengatur tentang pembaharuan atas peraturan yang sudah tidak sesuai untuk dapat dilaksanakan secara efektif sehingga dapat memberikan kepastian hukum terhadap penyelenggaraannya di Kota Yogyakarta.

CATATAN : - Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan pada tanggal 4 Januari 2022.